

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R24-006
Stavba: ZOO Sloninec 1a

KSO:
Místo: Ostrava, Michálkovická

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 966 372,28
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 966 372,28	1 252 938,18
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 219 310,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:R24-006

Stavba:ZOO Sloninec 1a

Místo:Ostrava, Michálkovická

Zadavatel:Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:Stavos Stavba a.s.

Datum:24. 6. 2024

Projektant:ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 966 372,28	7 219 310,46	
01	Sanace struskového podloží v pavilonu slonů	5 966 372,28	7 219 310,46	STA
001	Bourací práce - návštěvnický koridor	2 850 081,92	3 448 599,12	Soupis
002	Bourací práce - plocha 1	86 025,70	104 091,10	Soupis
003	Bourací práce - plocha 2	384 850,48	465 669,08	Soupis
004	Stavební práce - návštěvnický koridor	1 307 397,21	1 581 950,62	Soupis
005	Návštěvnický koridor - povrchové úpravy	343 430,36	415 550,74	Soupis
006	Výměna výplní otvorů + nová zádveří	650 869,98	787 552,68	Soupis
007	Nový stav exteriér - plocha1	22 213,73	26 878,61	Soupis
008	Nový stav exteriér - plocha2	201 502,90	243 818,51	Soupis
009	VRN	120 000,00	145 200,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
001 - Bourací práce - návštěvnický koridor

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 850 081,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 850 081,92	21,00%	598 517,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 448 599,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 001 - Bourací práce - návštěvnícký koridor

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 850 081,92
HSV - Práce a dodávky HSV		2 633 847,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 210,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 213 251,52
997 - Přesun sutě		1 417 359,08
998 - Přesun hmot		26,80
PSV - Práce a dodávky PSV		200 610,12
713 - Izolace tepelné		191,30
763 - Konstrukce suché výstavby		189 132,26
766 - Konstrukce truhlářské		2 451,24
767 - Konstrukce zámečnické		8 122,60
776 - Podlahy povlakové		712,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		15 624,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 001 - Bourací práce - návštěvnický koridor

Místo:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 850 081,92

D HSV Práce a dodávky HSV

2 633 847,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 210,00

1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	150,000	21,40	3 210,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 213 251,52

2	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735124

3	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	190,000	82,10	15 599,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111121

4	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	570,000	32,40	18 468,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111221

	VV		190*3 'Přepočtené koeficientem množství		570,000			
--	----	--	---	--	---------	--	--	--

5	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	190,000	49,60	9 424,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111821

	VV		38*5 'Přepočtené koeficientem množství		190,000			
--	----	--	--	--	---------	--	--	--

6	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	52,728	6 740,00	355 386,72	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111

	VV		B012, B0 13, B0 14, B0 17b, B0 18b					
	VV		19,15+30,15+0,95+1,239+1,239		52,728			
	VV		Součet		52,728			

7	K	965041441	Bourání mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	121,000	1 780,00	215 380,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965041441

8	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	0,278	4 240,00	1 178,72	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043431

	VV		B0 10					
	VV		0,278		0,278			
	VV		Součet		0,278			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,480	3 100,00	38 688,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043441					
10	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	19,150	1 580,00	30 257,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112					
11	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	102,500	120,00	12 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
12	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	29,000	38,50	1 116,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611					
13	K	965R1	Příplatek za těžko rozpojitelný materiál násypu	m3	121,000	3 000,00	363 000,00	R
14	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	42,000	109,00	4 578,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071721					
VV			B03b, B05b					
VV			24+18		42,000			
VV			Součet		42,000			
15	K	966081140	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem rýh, včetně vyřezání z polystyrénových desek, šířky do 150 mm	m2	9,912	458,00	4 539,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966081140					
VV			otvory v zateplení					
VV			2,36*2,1*2		9,912			
VV			Součet		9,912			
16	K	968072641	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	35,380	131,00	4 634,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072641					
VV			B01,B02a,B02b					
VV			5,88+18,75+10,75		35,380			
VV			Součet		35,380			
17	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	39,000	2 850,00	111 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211112					
VV			B0 17a, B0 18a					
VV			19,5+19,5		39,000			
VV			Součet		39,000			
18	K	977211191	Řezání konstrukcí stěnovou pilou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	39,000	517,00	20 163,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211191					
19	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,700	153,00	2 708,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059641					
D 997 Přesun sutě							1 417 359,08	
20	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	436,769	130,00	56 779,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611					
21	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	436,769	1 200,00	524 122,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152					
22	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	3 930,921	99,70	391 912,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			436,769*9 'Přepočtené koeficientem množství		3 930,921			

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	436,769	648,00	283 026,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
24	K		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8 298,611	14,20	117 840,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 436,769*19 'Přepočtené koeficientem množství					
25	K		99701363R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 - struska	t	266,200	100,00	26 620,00	R
26	K		997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	170,569	100,00	17 056,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D		998	Přesun hmot					26,80	
27	K		998012109	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	1 270,00	22,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012109					
28	K		998012115	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,018	219,00	3,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012115					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					200 610,12	
D		713	Izolace tepelné					191,30	
29	K		713130835	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	9,912	19,30	191,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713130835 otvory v zateplení					
VV				2,36*2,1*2					
VV				Součet					
D		763	Konstrukce suché výstavby					189 132,26	
30	K		763R1	D+M včetně demontáže provizorní SDK předstěny, jednoduše opláštěné bez nutnosti tmelení a broušení	m2	121,000	1 545,00	186 945,00	R
31	K		998763412	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 869,450	1,17	2 187,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763412					
D		766	Konstrukce truhlářské					2 451,24	
32	K		766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	3,820	153,00	584,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411821					
33	K		766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	3,820	40,10	153,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411822					
34	K		766417811	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů šířky profilu do 80 mm	m2	8,400	204,00	1 713,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417811					
D		767	Konstrukce zámečnické					8 122,60	
35	K		767161811	Demontáž zábradlí do sutí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	36,800	203,00	7 470,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		B03a, B05a					
	VV		18,2+18,6		36,800			
	VV		Součet		36,800			
36	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	1,000	282,00	282,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641800					
37	K	767691823	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	6,000	61,70	370,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767691823					
D		776	Podlahy povlakové				712,72	
38	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	2,950	61,60	181,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
39	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	2,950	180,00	531,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 624,40	
40	K	HZS2491 PP1	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	4,000	364,10	1 456,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491_PP1					
	P		Poznámka k položce: □ Vykližení (dřevěné sedáky, skříňky, rákosové rohože apod...)					
41	K	HZS2231 PP2	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	521,40	4 171,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231_PP2					
	P		Poznámka k položce: □ Odborné odpojení a vystěhování prodejních automatů					
42	K	HZS2491 PP3	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	364,10	5 825,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491_PP3					
	P		Poznámka k položce: □ Vystěhování vitrín s exponáty (2 ks)					
43	K	HZS2231 PP4	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	521,40	4 171,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231_PP4					
	P		Poznámka k položce: □ Demontáže elektro vybavení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
002 - Bourací práce - plocha 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			86 025,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 025,70	21,00%	18 065,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 091,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 002 - Bourací práce - plocha 1

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: ATELIER GHM
OPAVA
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	86 025,70
HSV - Práce a dodávky HSV	81 755,50
1 - Zemní práce	1 640,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 127,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 812,00
997 - Přesun sutě	53 129,12
998 - Přesun hmot	46,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 270,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 002 - Bourací práce - plocha 1

Místo:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

86 025,70

D HSV Práce a dodávky HSV

81 755,50

D 1 Zemní práce

1 640,80

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	8,000	92,60	740,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123

2	K	119003223R	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení	m	3,000	300,00	900,00	R
---	---	------------	---	---	-------	--------	--------	---

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 127,50

3	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	25,000	33,90	847,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005

4	K	61999101R	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	2,000	140,00	280,00	R
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	---

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 812,00

5	K	965041441	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,400	1 780,00	9 612,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965041441

6	K	965R1	Příplatek za těžko rozpojitelný materiál násypu	m3	5,400	3 000,00	16 200,00	R
---	---	-------	---	----	-------	----------	-----------	---

D 997 Přesun sutě

53 129,12

7	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	9,829	731,00	7 185,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996127

8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	14,158	130,00	1 840,54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611

9	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	14,158	1 200,00	16 989,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	127,422	99,70	12 703,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219 14,158*9 'Přepočtené koeficientem množství		127,422			
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,158	648,00	9 174,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	269,002	14,20	3 819,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 14,158*19 'Přepočtené koeficientem množství		269,002			
13	K	99701363R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,880	100,00	1 188,00	R
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,278	100,00	227,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D		998	Přesun hmot					46,08
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,193	229,00	44,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
16	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,193	9,72	1,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223091					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					4 270,20
17	K	HZS1291 PP51	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	6,000	364,10	2 184,60	v
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Vyklizení vybavení (odpadkový koš, informační panely apod,...)</i> ☐					
18	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	4,000	521,40	2 085,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211 <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Ověření hloubky stávající kanalizace</i> ☐					
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
003 - Bourací práce - plocha 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			384 850,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	384 850,48	21,00%	80 818,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	465 669,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 003 - Bourací práce - plocha 2

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: ATELIER GHM
OPAVA
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	384 850,48
HSV - Práce a dodávky HSV	365 171,48
1 - Zemní práce	5 101,60
5 - Komunikace pozemní	41 976,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 117,35
997 - Přesun sutě	207 934,52
998 - Přesun hmot	4 042,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 679,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 003 - Bourací práce - plocha 2

Místo:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

384 850,48

D HSV Práce a dodávky HSV

365 171,48

D 1 Zemní práce

5 101,60

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	52,000	92,60	4 815,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123								
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	71,60	286,40	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111								
D 5 Komunikace pozemní								
41 976,00								
3	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	72,000	273,00	19 656,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/574381112								
4	K	5750100R1	Zpevnění ploch zaválcováním	m2	72,000	310,00	22 320,00	R

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

106 117,35

5	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	0,310	1 230,00	381,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961031411								
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,891	3 950,00	3 519,45	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111								
7	K	965041441	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	18,000	1 780,00	32 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965041441								
VV B106, B109					18,000			
VV 16,5+1,5					18,000			
VV Součet					18,000			

8	K	965R1	Příplatek za těžko rozpojitelný materiál násypu	m3	18,000	3 000,00	54 000,00	R
9	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv	m3	0,060	9 610,00	576,60	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042551								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	9970100R1	Demontáž dřevěné palisády vč. nosné ocel.konstrukce	m2	9,500	1 300,00	12 350,00	R
11	K	9970100R2	Demontáž dřevěné palisády vč. nosné ocel.konstrukce	m2	2,500	1 300,00	3 250,00	R
D 997			Přesun sutě	207 934,52				
12	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	31,250	731,00	22 843,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996127					
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	57,037	130,00	7 414,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611					
14	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	57,037	1 200,00	68 444,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152					
15	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	513,333	99,70	51 179,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			57,037*9 'Přepočtené koeficientem množství			513,333		
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	57,037	648,00	36 959,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 083,703	14,20	15 388,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			57,037*19 'Přepočtené koeficientem množství			1 083,703		
18	K	99701363R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	39,600	100,00	3 960,00	R
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,437	100,00	1 743,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D 998			Přesun hmot	4 042,01				
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,932	229,00	3 877,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
21	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	16,932	9,72	164,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223091					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	19 679,00				
22	K	HZS1291PP105	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	10,000	364,10	3 641,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291PP105					
P			Poznámka k položce:☐ Vyřezání keřů (ev. přesazení stávající výsadbby)☐					
23	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	4,000	521,40	2 085,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211					
P			Poznámka k položce:☐ Ověření hloubky stávající kanalizace☐					
24	K	HZS2491 PP101	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,000	364,10	2 912,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491_PP101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:☐ Vyklizení vybavení (odpadkový koš, informační panely, stůl, lavičky☐ apod...)								
25	K	HZS2231 PP102	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	10,000	521,40	5 214,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231_PP102 Poznámka k položce:☐ Odborné odpojení a vystěhování prodejních automatů								
26	K	HZS2491 PP103	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	364,10	5 825,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491_PP103 Poznámka k položce:☐ Stěhování kamenných bloků (hmotnost 2t) 4 ks								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Sloninec 1a

Objekt:

01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis:

004 - Stavební práce - návštěvnický koridor

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

Projektant:

ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

44739494

DIČ:

CZ44739494

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 307 397,21		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	1 307 397,21		21,00%	274 553,41
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 581 950,62	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 004 - Stavební práce - návštěvnický koridor

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 307 397,21
HSV - Práce a dodávky HSV	1 111 069,54
2 - Zakládání	265 640,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 707,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	365 942,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 654,40
998 - Přesun hmot	400 124,08
PSV - Práce a dodávky PSV	162 623,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	118 850,42
713 - Izolace tepelné	43 773,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 704,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 004 - Stavební práce - návštěvnický koridor

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 307 397,21	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 111 069,54	
D	2	Zakládání					265 640,48	

1	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	12,070	3 880,00	46 831,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322511					
VV			D1					
VV			12,07		12,070			
VV			Součet		12,070			
2	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,797	66 100,00	52 681,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
VV			D1					
VV			774*1,03/1000		0,797			
VV			Součet		0,797			
3	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	25,600	3 880,00	99 328,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274322511					
VV			ZP1, ZP2, ZP3					
VV			8,15+10,24+7,21		25,600			
VV			Součet		25,600			
4	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	53,800	406,00	21 842,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
VV			ZP1, ZP2, ZP3					
VV			16+21+16,8		53,800			
VV			Součet		53,800			
5	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	53,800	79,10	4 255,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
6	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,553	73 600,00	40 700,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821					
VV			ZP1,ZP2					
VV			(198,43+157,34+137,77)*1,03/1000		0,508			
VV			pomocný materiál					
VV			43,4802*1,03/1000		0,045			
VV			Součet		0,553			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	39 707,64				
7	K	311311911	Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20	m3	0,290	3 740,00	1 084,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311311911					
VV			N1a, N2b					
VV			0,14+0,15	0,290				
VV			Součet	0,290				
8	K	311322511	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	3,950	4 160,00	16 432,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311322511					
VV			S1					
VV			3,95	3,950				
VV			Součet	3,950				
9	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	29,180	545,00	15 903,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121					
VV			N1a,N2a,S1					
VV			1,25+1,6+26,33	29,180				
VV			Součet	29,180				
10	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	29,180	143,00	4 172,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122					
11	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,032	66 100,00	2 115,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311362021					
VV			S1					
VV			31,5*1,03/1000	0,032				
VV			Součet	0,032				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	365 942,94				
12	K	631311112	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 8/10	m3	5,180	4 340,00	22 481,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311112					
VV			ZP2, ZP3, D1					
VV			0,7+0,45+4,03	5,180				
VV			Součet	5,180				
13	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	2,200	4 700,00	10 340,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114					
14	K	631311122	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 8/10	m3	1,050	4 060,00	4 263,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311122					
VV			ZP1					
VV			1,05	1,050				
VV			Součet	1,050				
15	K	631311225	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37	m3	10,730	5 140,00	55 152,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311225					
VV			P1,P2					
VV			9,96+0,77	10,730				
VV			Součet	10,730				
16	K	631319012R	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za barevnost a ražení povrchu	m3	9,960	4 000,00	39 840,00	R
17	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	10,730	178,00	1 909,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
18	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,306	66 100,00	20 226,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D1,P1,P2,					
	VV		(181,8+94,73+8,2)*1,03/1000		0,293			
	VV		pomocný materiál					
	VV		12,64*1,03/1000		0,013			
	VV		Součet		0,306			
19	K	63411311R	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm	m	85,000	200,00	17 000,00	R
20	K	634662114	Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry přes 20 do 30 mm	m	55,000	258,00	14 190,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634662114						
	VV		P1					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
21	K	635611112	Podklad ze směsi stabilizované cementem pod podlahy se zhutněním SC C 3/4	m3	59,000	3 060,00	180 540,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635611112						
	VV		šterkopísek včetně úpravy					
	VV		59		59,000			
	VV		Součet		59,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 654,40	
22	K	9500100R1	D+M plastové distanční podložky pro spodní krytí 25 mm	bm	214,000	50,00	10 700,00	R
	VV		ZP1, ZP2, ZP3,P1,P2,S1					
	VV		34+180		214,000			
	VV		Součet		214,000			
23	K	9500100R2	D+M plastové distanční podložky pro spodní krytí 30 mm	bm	50,000	70,00	3 500,00	R
	VV		ZP1, ZP2, ZP3					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
24	K	9500100R3	D+M ocelové distanční podložky pro spodní krytí 100 mm	bm	200,000	120,00	24 000,00	R
	VV		D1					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
25	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	2,400	246,00	590,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312122						
26	K	953312125R	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm	m2	2,400	360,00	864,00	R
D 998			Přesun hmot				400 124,08	
27	K	998012109	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	268,720	1 270,00	341 274,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012109						
28	K	998012115	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	268,720	219,00	58 849,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012115						
D PSV			Práce a dodávky PSV				162 623,67	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				118 850,42	
29	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	7,130	11,40	81,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	82 300,00	164,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,13*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
31	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	123,800	587,00	72 670,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493111					
	VV		P1, P2					
	VV		116+7,8		123,800			
	VV		Součet		123,800			
32	K	7670100R1	D+M čistící zona, rohož ,všiváné kobercové čtverce,čtverce řezané tmavě šedý (500x500 mm,tl 7,5 mm,+ - 0,5mm)	m2	9,300	2 000,00	18 600,00	R
	VV		P2					
	VV		9,3		9,300			
	VV		Součet		9,300			
33	K	7670200R2	D+M lemovací nerezový rám čistící zony	bm	15,500	625,00	9 687,50	R
34	K	7670300R3	Tepelně izolační profil např. Purenit, Merinit, Simerit 60x170 mm	bm	15,500	900,00	13 950,00	R
35	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 151,540	3,21	3 696,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711202					
D		713	Izolace tepelné				43 773,25	
36	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	99,000	47,60	4 712,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
37	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	103,950	314,00	32 640,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		103,950			
38	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	116,000	13,40	1 554,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132					
39	M	28329338	fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200g/m2	m2	135,198	29,80	4 028,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		116*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		135,198			
40	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	429,360	1,95	837,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713202					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				33 704,00	
41	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	80,000	421,30	33 704,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292					
		P	Poznámka k položce:☐ Vytvoření samostatného dilatačního odbouratelného celku pro budoucí kotvení sloupku budoucí lávky pro rozšíření návštěvnické trasy na celou podlahovou tloušťku 170 mm 2x40					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
005 - Návštěvnícký koridor - povrchové úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			343 430,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	343 430,36	21,00%	72 120,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	415 550,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 005 - Návštěvnícký koridor - povrchové úpravy
Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: ATELIER GHM
OPAVA
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	343 430,36
HSV - Práce a dodávky HSV	228 400,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 883,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	146 745,00
997 - Přesun sutě	727,56
998 - Přesun hmot	3 844,60
PSV - Práce a dodávky PSV	106 687,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	84 609,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 077,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 342,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 005 - Návštěvnícký koridor - povrchové úpravy

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 343 430,36

D HSV Práce a dodávky HSV 228 400,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 200,00

1	K	310271061	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárníc do P2	m2	10,000	1 420,00	14 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310271061					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 883,46

2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	48,000	89,00	4 272,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					

3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	88,000	70,70	6 221,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			VM2, VM3		88,000			
VV			78+10					
VV			Součet		88,000			

4	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	13,600	230,00	3 128,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111					

5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	13,600	331,00	4 501,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					

6	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	13,600	105,24	1 431,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
P			Poznámka k položce: □ D+M hloubková penetrace (2x nátěr – ředěný/neředěný) □					

7	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	500,000	33,90	16 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					

8	K	621211022	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější pohledy, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	10,000	1 040,00	10 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211022					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	10,500	330,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 01
VV					10,500			
10	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	10,000	52,60	526,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031			
11	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531022			
12	K	624631224	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm	m	18,000	416,00	7 488,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/624631224			
P					Poznámka k položce: □ D+M ztmelení styčné spáry doplňované fasády – doplnění fasády po vybouraných otvorech A+B – podrobněji viz výkresová část □			
D 9							146 745,00	
13	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	450,000	82,10	36 945,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111121			
14	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 700,000	32,40	87 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111221			
VV					2 700,000			
15	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	450,000	49,60	22 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111821			
VV					450,000			
D 997							727,56	
16	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,162	1 200,00	194,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152			
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,458	99,70	145,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219			
VV					1,458			
18	K	99701321R1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	0,162	100,00	16,20	R
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,162	324,00	52,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501			
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,078	14,20	43,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509			
VV					3,078			
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,162	1 700,00	275,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631			
D 998							3 844,60	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K		998012109	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,582	1 270,00	3 279,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012109					
23	K		998012115	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,582	219,00	565,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012115					
D		PSV		Práce a dodávky PSV				106 687,34	
D		783		Dokončovací práce - nátěry				84 609,54	
24	K		783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	186,000	5,69	1 058,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101401					
25	K		783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	186,000	94,20	17 521,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783106801					
26	K		783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	186,000	127,00	23 622,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783114101					
27	K		783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	186,000	228,00	42 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783118211					
D		784		Dokončovací práce - malby a tapety				22 077,80	
28	K		784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	126,000	40,30	5 077,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121005					
VV				stěny, strop					
VV				78+48		126,000			
VV				Součet		126,000			
29	K		VM1	D+M výmalba stropu – otěruvzdorná hladká disperzní barva – bílá (dvouvrstvý nátěr)	m2	48,000	125,00	6 000,00	R
30	K		VM2	D+M výmalba stěn – otěruvzdorná hladká disperzní barva – šedozelená WEBER ZU8C (třívrstvý nátěr)	m2	78,000	125,00	9 750,00	R
31	K		VM3	D+M výmalba vysrávek – otěruvzdorná hladká disperzní barva – bílá (dvouvrstvý nátěr)	m2	10,000	125,00	1 250,00	R
D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 342,40	
32	K		HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	16,000	521,40	8 342,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231					
P				Poznámka k položce: □ Demontáž a zpětná montáž prvků elektro □					
VV				Demontáž a zpětná montáž prvků elektro					
VV				16		16,000			
VV				Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
006 - Výměna výplní otvorů + nová zádveří

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			650 869,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	650 869,98	21,00%	136 682,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	787 552,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: **006 - Výměna výplní otvorů + nová zádveří**

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	650 869,98
ozn - Výměna výplní otvorů+nová zádveří	650 869,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 006 - Výměna výplní otvorů + nová zádveří

Místo:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

650 869,98

D	ozn	Výměna výplní otvorů+nová zádveří	650 869,98					
1	K 101AL	D+M dvojkřídlové vstupní dveře asymetrické otevíravé prosklené , Al rámy s přerušeným tepelným mostem, zasklení izolační trojsklo čiré bezpečnostní do otvoru 1480x2190mm – podrobněji viz výkresová část	m2	3,250	33 902,80	110 184,10	R	
2	K 102AL	D+M dvojkřídlové výstupní dveře asymetrické otevíravé prosklené , Al rámy s přerušeným tepelným mostem, zasklení izolační trojsklo čiré bezpečnostní do otvoru 1540x2190mm – podrobněji viz výkresová část	m2	3,380	34 401,37	116 276,63	R	
3	K 103AL	D+M dvojkřídlové vstupní dveře asymetrické otevíravé prosklené v prosklené stěně , Al rámy bez přerušeného tepelného mostu,, zasklení jednoduché sklo čiré bezpečnostní – podrobněji viz výkresová část – vše jako součást vstupního zádveří	m2	4,390	15 812,00	69 414,68	R	
4	K 104AL	D+M dvojkřídlové výstupní dveře asymetrické otevíravé prosklené s pevným proskleným nadsvětlíkem , Al rámy s přerušeným tepelným mostem, zasklení izolační trojsklo čiré bezpečnostní do otvoru – podrobněji viz výkresová část	m2	5,360	16 477,61	88 319,99	R	
5	K Pol4	D+M prosklená stěna plná s Al rámy bez přerušeného tepelného mostu, zasklení sklo jednoduché čiré bezpečnostní - podrobněji viz výkresová část – vše jako součást vstupního zádveří	m2	9,520	11 429,77	108 811,41	R	
6	K Pol5	D+M prosklená střecha vnitřního zádveří – Al rámová konstrukce bez přerušeného tepelného mostu se zasklením sklem čirým jednoduchým bezpečnostním – podrobněji viz výkresová část – vše jako součást vstupního zádveří	m2	4,390	13 446,65	59 030,79	R	
7	K Pol6	D+M prosklená stěna plná s Al rámy bez přerušeného tepelného mostu, zasklení sklo jednoduché čiré bezpečnostní - podrobněji viz výkresová část – vše jako součást vstupního zádveří	m2	4,090	13 769,90	56 318,89	R	
8	K Pol7	D+M podkladní tepelněizolační profil např: Purenit / Merinit / Simerit 75x200mm	bm	12,600	755,04	9 513,50	R	
9	K Pol1	vnitrostaveništní přesun hmot	t	2,190	1 369,86	2 999,99	R	
10	K Pol2	dopravné	km	400,000	50,00	20 000,00	R	
11	K Pol8	Režie stavebních prací	%	0,020	500 000,00	10 000,00	R	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
007 - Nový stav exteriér - plocha1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			22 213,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 213,73	21,00%	4 664,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 878,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 007 - Nový stav exteriér - plocha1

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: ATELIER GHM
OPAVA
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 213,73
HSV - Práce a dodávky HSV	10 562,53
2 - Zakládání	2 950,00
5 - Komunikace pozemní	5 555,00
998 - Přesun hmot	2 057,53
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 651,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 007 - Nový stav exteriér - plocha1

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 213,73	
D HSV Práce a dodávky HSV							10 562,53	
D 2 Zakládání							2 950,00	
1	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	2,500	1 180,00	2 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750001								
D 5 Komunikace pozemní							5 555,00	
2	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	8,000	251,00	2 008,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750001								
3	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	8,000	393,00	3 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110								
4	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	1,000	403,00	403,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce:☐ Dodávka – betonová dlažba=doplnění stávající dlažby z důvodu možného poškození (nutno dodržet typ, odstín, nové tvarovky rozmístit nahodile do řešené plochy)								
VV 0,971*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					1,000			
D 998 Přesun hmot							2 057,53	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,619	229,00	1 973,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011								
6	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	8,619	9,72	83,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223091								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 651,20	
7	K	HZS1291 EXPS1	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	2,000	364,10	728,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS1								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Demontáže ochranného krytí – desky OSB</i>					
8	K	HZS1291 EXPS2	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	2,000	364,10	728,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odstranění krycích fólií</i>					
9	K	HZS1291 EXPS3	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	4,000	364,10	1 456,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS3					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odstranění mobilních oplocení staveniště</i>					
10	K	HZS1291 EXPS4	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	8,000	364,10	2 912,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS4					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zpětné osazení mobiliáře (odpadkový koš, informační panely apod.)</i>					
11	K	HZS1291 EXPS5	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	16,000	364,10	5 825,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
008 - Nový stav exteriér - plocha2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			201 502,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	201 502,90	21,00%	42 315,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	243 818,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 008 - Nový stav exteriér - plocha2

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	201 502,90
HSV - Práce a dodávky HSV	161 002,90
1 - Zemní práce	14 421,89
2 - Zakládání	31 916,68
4 - Vodorovné konstrukce	3 874,00
5 - Komunikace pozemní	32 151,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 765,52
998 - Přesun hmot	16 873,21
PSV - Práce a dodávky PSV	23 950,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 950,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 008 - Nový stav exteriér - plocha2

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

201 502,90

D HSVPráce a dodávky HSV

161 002,90

D 1Zemní práce

14 421,89

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,421	1 390,00	3 365,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					
VV			EXST10,EXPS 12c, EPS 13b					
VV			1,53+0,648+0,243		2,421			
VV			Součet		2,421			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,421	127,00	307,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311					
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	21,789	117,00	2 549,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319					
VV			2,421*9 'Přepočtené koeficientem množství		21,789			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,421	344,00	832,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	21,789	27,00	588,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			2,421*9 'Přepočtené koeficientem množství		21,789			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,842	1 400,00	6 778,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			2,421*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,842			

D 2Zakládání

31 916,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	6,700	1 700,00	11 390,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311113					
8	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,070	3 880,00	11 911,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274322511					
VV			EXST 11b, EXST 14b					
VV			2,75+0,32		3,070			
VV			Součet		3,070			
9	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	6,000	406,00	2 436,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
10	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	6,000	79,10	474,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
11	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,034	66 100,00	2 247,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
VV			EXST11c					
VV			33,33*1,03/1000		0,034			
VV			Součet		0,034			
12	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,891	3 880,00	3 457,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275322511					
VV			EXPS12c, EXPS 13c					
VV			0,648+0,243		0,891			
VV			Součet		0,891			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 874,00	
13	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	52,000	74,50	3 874,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451577877					
D 5			Komunikace pozemní				32 151,60	
14	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	52,000	251,00	13 052,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750001					
15	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	52,000	327,00	17 004,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211111					
16	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	5,200	403,00	2 095,60	CS ÚRS 2024 01
VV			5,049*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,200			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 765,52	
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	259,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
18	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,080	194,00	791,52	CS ÚRS 2024 01
VV			4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,080			
19	K	EXPS 12a	D+M krycí palisáda vč.dřevěné výplně (půlkuláče loupaný akát prům cca 120mm)+ocelová nosná konstrukce 2,4*3,8m	m2	9,120	3 650,00	33 288,00	R
20	K	EXPS 13a	D+M zpětné provedení oplocení včetně průchozí branky – celkový rozměr cca 4m*v.1,25m) vč.dřevěné výplně (půlkuláče loupaný akát prům cca 120mm)+ocelová nosná konstrukce 2,4*3,8m	m2	5,000	3 250,00	16 250,00	R
21	K	EXPS 14	Rekultivace zelených ploch (dosyp zeminou, srovnání zatravnění,...)	m3	26,000	400,00	10 400,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
							16 873,21	
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	70,682	229,00	16 186,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
23	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	70,682	9,72	687,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223091					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							23 950,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
							23 950,00	
24	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	50,000	124,00	6 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
25	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	100,000	117,00	11 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
26	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	50,000	121,00	6 050,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							16 550,00	
27	K	HZS1291 EXPS11	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	4,000	331,00	1 324,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS11					
P			Poznámka k položce: □ Demontáže ochranného krytí – desky OSB					
28	K	HZS1291 EXPS15	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	16,000	331,00	5 296,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS15					
P			Poznámka k položce: □ Zpětné osazení mobiliáře (odpadkový koš, informační panely apod.) □					
29	K	HZS1291 EXPS16	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	16,000	331,00	5 296,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS16					
P			Poznámka k položce: □ Úklidové práce □					
30	K	HZS1291 EXPS17	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	12,000	331,00	3 972,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS17					
P			Poznámka k položce: □ Zpětné osazení a napojení prodejních automatů (2 ks) □					
31	K	HZS1291 EXPS18	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	2,000	331,00	662,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291_EXPS18					
P			Poznámka k položce: □ Zpětné osazení informačních tabulek □					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis:
009 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			120 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	120 000,00	21,00%	25 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů
Soupis: 009 - VRN

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: ATELIER GHM
OPAVA
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	120 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a

Objekt: 01 - Sanace struskového podloží v pavilonu slonů

Soupis: 009 - VRN

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: ATELIER GHM
OPAVA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							120 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							120 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000								
D VRN3 Zařízení stavenišť							70 000,00	
2	K	030001000	Zařízení stavenišť	...	1,000	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000								
4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000								
5	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000								
D VRN7 Provozní vlivy							30 000,00	
6	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST